SERVIDORES PUBLICOS PARA ACESSO DE INFORMAÇÕES DE CONTRACHEQUES, PREVISÃO DE APOSENTADORIA.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 14.220,00 (catorze mil, duzentos e vinte reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

No contexto da contratação da locação de software para gestão do RPPS,
desenvolvimento de site e aplicativo para servidores públicos do município de
Chorozinho-CE, após análise detalhada das especi/cidades do projeto e tendo em